
COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLÁN

COLIMA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

04/jul./2020
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

12:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,185,303.23SERVICIOS PERSONALES $1,547,848.70 $1,547,848.70$0.00 $4,637,454.53$6,185,303.23

$2,268,683.94REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $699,483.97 $699,483.97$0.00 $1,569,199.97$2,268,683.94

$396,200.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $208,041.08 $208,041.08$0.00 $188,158.92$396,200.00

$462,896.50REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $163,657.44 $163,657.44$0.00 $299,239.06$462,896.50

$437,882.88SEGURIDAD SOCIAL $151,728.55 $151,728.55$0.00 $286,154.33$437,882.88

$2,552,163.61OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $324,937.66 $324,937.66$0.00 $2,227,225.95$2,552,163.61

$43,476.30PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $43,476.30$43,476.30

$24,000.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00$24,000.00

$800,200.00MATERIALES Y SUMINISTROS $208,776.62 $208,776.62$0.00 $591,423.38$800,200.00

$49,200.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $17,160.75 $17,160.75$0.00 $32,039.25$49,200.00

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $706.02 $706.02$0.00 $11,293.98$12,000.00

$254,400.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $121,803.00 $121,803.00$0.00 $132,597.00$254,400.00

$207,600.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $10,200.00 $10,200.00$0.00 $197,400.00$207,600.00

$240,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $58,906.85 $58,906.85$0.00 $181,093.15$240,000.00

$10,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$27,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00$27,000.00

$6,701,626.41SERVICIOS GENERALES $2,308,698.83 $2,308,698.83$0.00 $4,392,927.58$6,701,626.41

$3,501,600.00SERVICIOS BASICOS $1,295,836.41 $1,295,836.41$0.00 $2,205,763.59$3,501,600.00

$240,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $25,525.50 $25,525.50$0.00 $214,474.50$240,000.00

$9,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $450.00 $450.00$0.00 $9,150.00$9,600.00

$978,288.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $320,310.15 $320,310.15$0.00 $657,977.85$978,288.00

$7,200.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $5,630.00 $5,630.00$0.00 $1,570.00$7,200.00

$3,600.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $0.00 $0.00$0.00 $3,600.00$3,600.00

CONTADORA GENERALDIRECTOR GENERAL

C.P. José Manuel Pérez Montes C.P. Roxana Figueroa Villa
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$1,961,338.41OTROS SERVICIOS GENERALES $660,946.77 $660,946.77$0.00 $1,300,391.64$1,961,338.41

$956,342.79TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $365,801.22 $365,801.22$0.00 $590,541.57$956,342.79

$956,342.79PENSIONES Y JUBILACIONES $365,801.22 $365,801.22$0.00 $590,541.57$956,342.79

$142,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $142,000.00$142,000.00

$42,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $42,000.00$42,000.00

$100,000.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$14,785,472.43   Total del Gasto $4,431,125.37 $4,431,125.37$0.00 $10,354,347.06$14,785,472.43

CONTADORA GENERALDIRECTOR GENERAL

C.P. José Manuel Pérez Montes C.P. Roxana Figueroa Villa


